

DF 400M 00040

<b>Dodávateľ</b> Združenie obcí pre separovaný zber Zemplín n.o.		<b>Faktúra č.</b>		<b>9/2012</b>	
076 05 Cejkov		Objednávka č.			
IČO : 31257526      DIČ : 2021413196		Dodací list č.			
<b>Vystavil</b> T. Blanárová Tel.: 056/6795111 Fax: 056/6795111		Mesto Trebišov M. R. Štefánika 862/204 075 01 Trebišov			
<b>Odberateľ</b> Mesto Trebišov M. R. Štefánika 862/204 075 01 Trebišov					
IČO : 00331996      DIČ : 2020773590 IČ DPH : SK2020773590		Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti	
		<b>04.01.2012</b>	<b>31.12.2011</b>	<b>03.02.2012</b>	
		Forma úhrady	Prevodným príkazom		
		Spôsob dopravy			
		Konštantný symbol	0308		
		Banka			
		Pobočka			
		Číslo účtu			
		SWIFT			
		IBAN			
		Dod. a plat. podm.			

V zmysle zmluvy o poskytovaní služieb Vám fakturujeme zabezpečenie likvidácie odpadu za mesiac december 2011.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
1		Zmesový komunálny odpad - kat. č. 200301	569,38	t	26,56	15 122,73
2		Poplatok v zmysle zákona č. 17/2004 Z.z.	569,38	t	4,98	2 835,51
3		Zmiešané odpady zo stavieb a dem. - kat. č. 170904	35,24	t	6,64	233,99
4		Poplatok v zmysle zákona č. 17/2004 Z.z.	35,24	t	6,64	233,99
5		Zemina a kamenivo - kat. č. 170504	9,38	t	6,64	62,28
6		Poplatok v zmysle zákona č. 17/2004 Z.z.	9,38	t	0,33	3,10
7		Zmesový komunálny odpad - kat. č. 200301 (rómska osada)	64,30	t	26,56	1 707,81
8		Poplatok v zmysle zákona č. 17/2004 Z.z.	64,30	t	4,98	320,21

Spolu: **20 519,63**  
Centové vyrovnanie: **0,00**

Združenie obcí pre separovaný  
zber **ZEMPLÍN** n.o.  
076 05 Cejkov  
*Bla*

Podpis a pečiatka

Dodávateľ nie je platiteľom DPH	
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>20 519,63</b>

Splatnosť zákonného poplatku za uloženie odpadu je do 15.1.2012.